АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ

г. Новосибирск

	От 17.04.2006
	№ 2

Заседания комиссии по размещению муниципального заказа

Повестка:

1. Рассмотрение результатов запроса котировок на поставку ежедневного горячего трехразового питания для МУЗ г. Новосибирска «Наркологический диспансер» во 2 квартале 2006 года.

Присутствовали:

Председатель – Захаров Г.П., глава администрации Центрального района

Зам. председателя – Попик Т.В., заместитель главы администрации

Секретарь – Долженкова Н.Н., начальник отдела экономического развития и трудовых отношений
Члены комиссии:

Акентьев Н.С., начальник отдела здравоохранения

Ащеулова Л.А., начальник юридического отдела

Бондаренко С.Н., депутат городского Совета

Ерхолин С. Н., начальник отдела благоустройства и озеленения

Ершов А.В., заместитель главы администрации
Захаров В.Ю., первый заместитель главы администрации

Крумар Е.Л., директор МУ «ДЗ по ЖХ Центрального района»

Маркеева Е.Н., ведущий специалист отдела торговли и защиты прав потребителей
Парфенова Г.С., начальник УФ и НП Центрального района

Таймасова Г.Н., начальник отдела образования

Приглашенные:
Букин В. Н. – главный врач МУЗ г. Новосибирска «Наркологический диспансер»

Выступили:
Захаров Г.П. – на сегодняшнем заседании присутствуют все члены котировочной комиссии, таким образом комиссия правомочна принимать решения.

Комиссия рассмотрела:
1. Результаты запроса котировок на поставку ежедневного горячего трехразового питания для МУЗ г. Новосибирска «Наркологический диспансер» во 2 квартале 2006 года.

Ориентировочное суточное количество приготовленного горячего трехразового питания согласно ежедневно поданным заявкам – 225 порций (по 75 порций на завтрак, обед и ужин).
Место доставки: г. Новосибирск, ул. Дюканова, 16 (стационарное отделение № 1), г. Новосибирск, ул. Северная, 31 (стационарное отделение № 2).
Цена запроса котировок 200000 рублей.
В запросе котировок приняли участие:
1. МУЗ «Городская клиническая больница № 1», 630087, г. Новосибирск, ул. Залесского, 6
2. ОГУЗ «Государственная Новосибирская областная клиническая больница», 630087, г. Новосибирск, ул. Немировича-Данченко, 130
3. ООО «Аспект», г. Новосибирск, ул. Никитина, 20
Представлены следующие предложения участников:
	№ п/п
	Наименование продукции
	Характеристики продукции (сорт, параметры, производитель, материал и т.д.)
	Единица измерения
	Цена за единицу, рублей

	МУЗ «Городская клиническая больница №1»
	ОГУЗ «Государственная Новосибирская областная клиническая больница»
	ООО
«Аспект»

	1
	Завтрак:

- чай черный,

- масло сливочное,

- сахар в чай,

- хлеб
	СанПиН № 517990 от 29.06.90г.
	порция
	3,6
	2,10
	2,47

	2
	Обед:

- первое блюдо (суп),

- второе блюдо (бифштекс, каша),

- хлеб,

- чай.
	СанПиН № 517990 от 29.06.90г.
	порция
	39,6
	23,8
	24,73

	3
	Ужин:

- каша,

- масло сливочное,

- яйцо,

- чай,

- сахар,

- хлеб.
	СанПиН № 517990 от 29.06.90г.
	порция
	9,44
	9,10
	9,55

	ИТОГО:

	52,64/2832
	35/2625
	36,75/2757,7

Предлагается запрос котировок считать состоявшимся.

Решение комиссии:

Рассмотрев представленные материалы, комиссия путем открытого голосования единогласно в соответствии с предложениями приняла следующее решение:
- признать победителем ОГУЗ «Государственная Новосибирская областная клиническая больница» в запросе котировок на поставку ежедневного горячего трехразового питания для МУЗ г. Новосибирска «Наркологический диспансер» во 2 квартале 2006 года, как участника представившего наиболее выгодное предложение.
Предложение ООО «Аспект» (г. Новосибирск, ул. Никитина, 20) о цене контракта содержит лучшие условия, следующие после предложенных победителем. В случае, если победитель в проведении запроса котировок будет признан уклонившимся от заключения муниципального контракта, заказчик вправе заключить муниципальный контракт с ООО «Аспект».